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Njoftim pér realizimin e planit t& punés sé Késhillit Bashkiak Tepelené pér periudhén Prill —

Qershor 2025.

Mbéshtetur n€ planin e punés sé késhillit pér kété periudhé éshté realizuar plani né masén 90%
sipas tabelés s¢ méposhtme:

Prill

Mbledhje e Késhillit

Mbledhjet e Komisioneve té Pérhershém té: 1. Financés dhe Buxhetit: 2
; 3 ; 4

Ceremoni per dhenie tituj nderi

Vizit€ studimore/shkembim experience jashte vendit

Analizé nga Drejtoria Zhvillimit Rural: Sektori i mjedisit dhe turizmit, sektori
1 administrimit te pyjeve dhe kullotave, mbrojtjes se tokes dhe ujrave, '""Mbi masat
¢ marra n€ sektorin e mjedisit dhe turizmit per fillimin e sezonit te ri turistik,
sektorl 1 bujqésisé, sistemimi dhe investimet ne kanale kulluese e vaditése,
asistenca teknike ndaj fermeréve, arritjet dhe sfidat si dhe problematika té hasura
né kété sektor".

Mbledhije e Késhillit

Mbledhjet e Komisioneve té Pérhershém té: 1. Financés dhe Buxhetit: 2
e ; 4 5

Perditesim I permuajshem i regjistrit t& kérkesave pér informim per
dokumentacionin e keshillit (ligji nr. 119/2014)

Prezantimi i Raportit té performances pér bashkiné Tepelene per 4 mujorin
2024

Konsultime me publikun (4 konsultime) ne lidhje me prioritetet per PBA 2025-
2027. (1 ne Njesine administrative Tepelene, + 1 ne Nj.A Qender + 1 Nj.Ad
Kurvelesh + 1 Nj.Ad. Lopes)

Qershor

Mbledhje e Késhillit-

Mbledhjet e Komisioneve té Pérhershém té: 1. Finances dhe Buxhetit: 2
® 34 33

Miratimi I Draftit te Pare te PBA ]

Miratimi 1 ndihmave eknomike. 6%

Informacion nga MZSH: "Mbi masat paraprake per parandalimin e zjarrit dhe
pé€rballimin e emergjencave civile gjate sezonit turistik".
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